
№
М іністерство освіти і науки України 

Іллінецький аграрний фаховий коледж

Н А К А З

^ </ 2025 року м. Іллінці №  с Г -  И -

ІІро призначення стипендії

[■Відповідно до Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 №882 (в редакції від 
21.06.2024 року), [Тримірного порядку формування рейтингу успішності 
студентів, курсантів невійськових вищих навчальних закладів (наукових установ) 
для призначення академічних стипендій, затвердженого наказом МОН України 
від 20.02.2017 №261, Положення про призначення та виплати соціальної 
стипендії, Правил призначення стипендій і виплати академічних стипендій в 
Іллінецькому аграрному фаховому коледжі, затверджених рішенням педагогічної 
ради (Протокол №12 від 31.01.2022), в межах доведених лімітів стипендіального 
фонду, за результатами першого семестрового контролю 2024 -  2025 навчального 
року та сформованого на підставі результатів рейтингу успішності студентів за 
середнім балом, враховуючи рішення стипендіальної комісії Іллінецького 
аграрного фахового коледжу (Протокол №3 від 31.01.2025),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити:
1.1 академічну стипендію у підвищеному розмірі студентам згідно зі списком. 
Додаток № 1

1.2 ординарну (звичайну) академічну стипендію студентам відповідно до списку. 
Додаток №2

1.3 соціальну та академічну (підвищену) стипендію студентам згідно зі списком. 
Додаток №3

1.4 соціальну та академічну (звичайну) стипендію студентам згідно зі списком. 
Додаток №4

1.5 соціальну стипендію згідно зі списком.
Додаток №5

1.6 академічну стипендію у підвищеному розмірі студентам, які навчаються на 
останньому курсі за спеціальностями "Менеджмент" та "Харчові технології", для 
яких навчальними планами не передбачено семестрового контролю в останньому



семестрі, академічні стипендії призначаються за результатами попереднього 
навчального семестру до закінчення навчання згідно зі списком.
Додаток №6

1.7 академічну (звичайну) стипендії цризначаються за результатами 
попереднього начального семестру до закінчення навчання для студентів, які 
навчаються на останньому курсі та навчальними планами не передбачено 
семестрового контролю в останньому семестрі за спеціальностями 
"Менеджмент", "Харчові технології», згідно зі списком.
Додаток №7

1.8 соціальну стипендію студентам, які навчаються на останньому курсі за 
спеціальностями "Менеджмент" та "Харчові технології", для яких навчальними 
планами не передбачено семестрового контролю в останньому семестрі, 
академічні стипендії призначаються за результатами попереднього начального 
семестру до закінчення навчання згідно зі списком.
Додаток №8

2. Головному бухгалтеру (Ірині ОСТАПЕНКО) забезпечити нарахування та 
виплату стипендій, зазначених у п.1.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор

ВІЗИ:

Заступник директора 
з навчальної роботи

Заступник директора 
з виховної роботи

Юрисконсульт

Головний бухгалтер

Василь ПИНДУС

Світлана ГОРБАНЬ

Оксана ПРОКОГІО В А

Наталія КУЧГР

Ірина ОСТАПЕНКО

Виконавець: 
Наталія Столяр 
Софія Кривоніс 
Вікторія Пасічнюк



від J A  О А 2025 р.
Список студентів, яким призначено академічну стипендію у підвищеному розмірі

№
іі/п ПІБ студента Група Рентингов 

ий бал Курс Місце в 
рейтингу Спеціальність

1 Пінчук Кароліна Сергіївна Т-11 10.71 І і

~ТЄХгизІСГГТ̂ В̂ТТ}ГСЮТГЙТГГВсГ т
переробки продукції

2 Лєвєнцов Артем Євгенійович Т-31 5.5 III 1
переробки продукції 
тваринництва

3 Петрук Альона Сергіївна Т-31 5.5 111
9 переробки продукції 

тваринництва

4 Філонова Анастасія Сергіївна Т-41 5,5 IV 1
переробки продукції 
тваринництва

5 Нагорний Владислав Васильович 1-41 5,1 5 . IV Т
переробки продукції 
'тваринництва

6 Буждиган Марія Сергіївна Х-1 1 10.78 1 1, Харчові технології
7 Козлик Анна Олександрівна Х-1 1 10.66 1 2 Харчові технології
8 Михальський Руслан Олександрович Х-21 5,05 II і Харчові технології

9 Грига Марія Валентинівна 0-21 5,50 11 і Облік і оподаткування
10 Войтко Ярослав Миколайович 0-31 5,15 1)1 2 Облік і оподаткування
11 Білик Ярослав Романович 0-31 5,00 III і Облік і оподаткування
12 Шумник Олександра Миколаївна М-21 5,20 II і Менеджмент
13 Галяновська Вікторія Сергіївна М-31 5,00 III і Менеджмент
14 Горбань Денис Анатолійович А-21 5,40 II і Агрономія
15 Панасюк Уляна Андріївна А-31 5,30 III А Агрономія
16 Швець Аліна Євгеніївна А-31 5.10 III 3 Агрономія
17 Обець Катерина Іванівна А-31 5.10 III 4 Агрономія
18 Качинська Яна Леонідівна А-31 5,05 111 5 Агрономія
19 Дубина Дмитро Сергійович А-3 1 5.00 111 7 Агрономія
20 Галатин Андрій Сергійович А-31 5,00 III 8 Агрономія
21 Обертає Олександр Леонідович А-31 5,00 III 9 Агрономія
22 Рудик Іван Олегович > і ОД 5,00 III 1 Агрономія
23 Терехов Костянтин Олександрович А-41 5,50 IV І Агрономія
24 Трипалюк Анастасія Юріївна А-41 5,25 IV 2 Агрономія
25 Тарасевич Дмитро Миколайович А-41 5,20 IV 3 Агрономія
26 Вінницька Анна Олексіївна А-41 5,20 IV 4 Агрономія
27 Ткач Данеліна Сергіївна Л-31 5,50 III 1 Лісове господарство
28 Загарія Леся Вікторівна Л-41 5,15 ' IV 1 Лісове господарство
29 Нейло Анна Олександрівна Л-41 5,10 IV Лісове господарство
ЗО Авакова Анастасія Сергіївна Л-41 5.05 IV ->J Лісове господарство

Заступник директора з навчальної роботи Світлана ГОРБАНЬ



ДОДАТОК 2 
до наказу № ~^ 

від *3 / - 2025р

Список студентів, яким призначено ординарну (звичайну) академічну стипендію

№
п/п III Б студента Група Рейтингов 

ий бал Курс Місце в 
рейтингу

Спеціальність

1 Вітюк Марія Анатоліївна Т-1 1 8.5 І 2
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

2 Кривенька Софія Іванівна Т-11 8.15 1 ">з
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

3 Костюк Дарія Віталіївна Т-1 1 7.86 1 4
Тектологія виробництва і 
переробки продукції

4 Палій Діана Олегівна Т-1 1 7.86 І 5
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

5 Квашук Ілона Ігорівна Т-1 1 7.76 1 6
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

6 Яцкевич Анастасія Романівна Т-11 6,85 1 7 .
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

7 Бендовська Вікторія Сергіївна Т.2І 4.87 11 1
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

8 Качелін Даниїл Олександрович Т-21 4,65 II
з Тектологія виробництва і 

переробки п роду кц ії

9 Добровольський Михайло Анатолійович Т-21 4.60 11
т3

Техгологія виробництва і 
переробки продукції

10 Ложкін Захар Олександрович Т-21 4.47 11 4
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

11 Омелянінко Олена Вікторівна Т-21 4.35 II 5
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

12 Зволінська Владислава Сергіївна Т-21 4.2.3 11 6
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

13 Яцько Ярослав Анатолійович Т-21 4.13 II
*7/ Техгологія виробництва і 

п ерероб к 1-і 1 і роду к Ц  і ї

14 Млотко Аліна Вікторівна Т-21 4,10 11 8
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

15 Андрієнко Мар'яна Вадимівна Т-21 4,00 11 9 Техгологія виробництва і 
переробки продукції

16 Князюк Олексій Русланович Т-21 .3.88 11 10
Техгологія виробництва і 
II е ре роб к И  11 р оду К ц і ї

17 Абреліхін Олександр Олександрович Т-21 3.67 III 1 ! Техгологія виробництва і 
переробки продукції

18 Конопельнюк Андрій Ярославович Т-21 3.60 III 12 Техгологія виробництва і 
переробки продукції

19 Маланій Дарія Ігорівна
Т-ЗІ 5.28 II! 4

Техгологія виробництва і 
переробки продукції

20 Дажура Юлія Романівна Т-31 4.86 Ill 5
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

2*1 Мальована Марія Анатоліївна 
-- . . .  _ . _ _ _ Т -31 4.85 III 6

Техгологія виробництва і 
переробки продукції



22 Ганай Ілона Василівна Т-31 4.70. III 7
Технологія виробництва і 
переробки продукції

23 Кириленко Лілія Миколаївна Т-3 і 4,35 II! 8
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

24 Герасименко Андрій Олександрович Т-ЗІ 4.32 Ill 9
Технологія виробництва і 
переробки продукції

25 Зіник Ольга Михайлівна Т-31 4.20 111 10
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

26 Цимбалюк Тетяна Віталіївна Т-31 4.03 111 1 1
Технологія виробництва і 
переробки продукції

27 Шевчук Сергій Вікторович Т-41 5.01 IV 3
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

28 Чайка Вікторія Юріївна Т-41 4.92 IV 4
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

29 Якименко Олег Сергійович Т-41 4.80 IV 5
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

ЗО Шмаркатюк Дмитро Валерійович Т-41 4.7 IV 6
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

31 Ястребова Анастасія Юріївна Т-41 4.45 IV 7
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

32 Гаврилюк Віктор Андрійович Т-41 4.36 IV 8
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

33 Кравець Аліна Олегівна Т-41 4.32 IV 9
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

34 Костюк Софія Ігорівна Т-41 4.30 IV 10
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

35 Сапіга Олександр Віталійович Т-41 4.3 IV 11
Техгологія виробництва і 
переробки продукції

36 Шрамко Анжела Олександрівна Х-1 1 10.35 I 3 Харчові технології
37 Приймак Дана Олександрівна Х-11 9,89 1 4 Харчові технології
38 Поліщук Богдан Русланович Х-11 8,79 I 6 Харчові технології
39 Локайчук Тетяна Романівна Х-11 8.56 I 7 Харчові технології
40 Мазніцький Максим Вікторович Х-1 1 8.17 1 8 Харчові технології
41 Загороднкж Юлія Сергіївна Х-21 4.98 II O Харчові технології
42 Павленко Олександр Олегович Х-21 4.44 11 4 Харчові технології
43 Цимбал Настя Ігорівна Х-21 4,17 II 5 Харчові технології
44 Подолян Гліб Олександрович Х-2 3.61 11 6 Харчові технології
45 Андрієнко Анастасія Сергіївна Х-21 3.43 II 7 Харчові технології
46 Пархолуп Микола Васильович Х-31 5.16 111 1 Харчові технології
47 Мартинюк Антоніна Дмитрівна Х-31 4.81 111 Харчові технології
48 Лєпшеєва Юлія Леонідівна Х-31 4,55 III 3 Харчові технології
49 Бомко Альона Романівна Х-31 4.36 111 4 Харчові технології
50 Франчук Олександра Анатоліївна Х-31 4.24 III 5 Харчові технології
51 Паніна Марія Дмитрівна Х-31 4,23 III 6 Харчові технології
52 Легкодимова Анастасія Романівна Х-31 3,87 111 7 Харчові технології
53 Васалатій Дарія Валентинівна 0-1 1 10.6 1 I Облік і оподаткування
54 Лека Христина Олександрівна 0-1 1 10.01 1 O Облік і оподаткування
55 Хоменко Валерія Миколаївна 0-11 9.78 I ">3 Облік і оподаткування



56 Маруненко Владислав Олексійович 0-11 9,53 І 4 Облік і оподаткування
57 Кордон Марія Олегівна 0-1 і 9.53 І 5 Облік і оподаткування
58 Касьяненко Ярослав Олександрович 0-11 9 3 1 6 Облік і оподаткування
59 Румянцева Діана Павлівна 0-11 9,26 1 7 Облік і оподаткування
60 Петькова Софія Михайлівна 0-21 4.77 111 7 Облік і оподаткування
61 Москальчук Катерина Богданівна 0-2 і 4,58 11 o

3 Облік і оподаткування
62 Гончарук Максим Олександрович 0-21 4.54 II 4 Облік і оподаткування
63 Якубінська Людмила Сергіївна 0-21 4.31 11 5 Облік і оподаткування
64 Кучевський Ростислав Олександрович 0 - 2 ! 4,19 11 6 Облік і оподаткування
65 Сиротюк Михайло Іванович 0-21 4.12 II ' 7 Облік і оподаткування
66 Вербило Світлана Миколаївна 0-31 4.73 11 . 3 Облік і оподаткування
67 Шеін Валерія Ярославівна 0-31 4.60 III 4 Облік і оподаткування
68 Войтко Дарина Олександрівна. 0-31 4.40 III 5 Облік і оподаткування
69 Білоконь Ірина Юріївна 0-31 4,27 III 6 Облік і оподаткування
70 Кукуруза Сніжана Володимирівна 0-31 4.10 111 7 Облік і оподаткування
71 Козаченко Дар'я Дмитрівна М-1 і 9.96 1 l Менеджмент
72 Мочульська Катерина Миколаївна М-11 9,55 . 1 0 Менеджмент
73 Вороновська Валентина Сергіївна М-11 9,37 1 ~i3 Менеджмент
74 Польська Софія Олександрівна М-11 8.49 I A+ Менеджмент
75 Сороколіт Вікторія Василівна М-11 7.83 1 . s Менеджмент
76 Шепетчук Анастасія Василівна М-11 7.69 1 6 Менеджмент
77 Косачок Ольга Володимирівна М-11 7.46 1 7 Менеджмент
78 Сауляк Людмила Вікторівна М-11 7,18 I 8 Менеджмент
79 Фіголь Вероніка Вікторівна М-21 4.54 II Менеджмент
80 Шибко Дарина Сергіївна М-21 4,51 II 3 Менеджмент
81 Ляховенко Назарій Романович М-21 4.44 II 4 Менеджмент .

82 Музика Ірина Анатоліївна М-21 4.35 11 5 Менеджмент
83 Богач Анастасія Валеріївна М-21 4,26 II 6 Менеджмент
84 Ходацька-Оніщук Ангелі на Анат. М-21 4,24 II 7 Менеджмент
85 Гой Адам Васильович М-21 4.22 I! 8 Менеджмент
86 Савченко Артем Сергійович М-21 4.2 11 9 Менеджмент
87 Ямчук Богдана Миколаївна М-21 4.2 11 1 0 Менеджмент .
88 Збіцький Андрій Олександрович . М-21 4,17 11 1 1 Менеджмент
89 Роїк Олександр Юрійович М-31 4,90 III 7 Менеджмент
90 Ем Вікторія Віталіївна М-31 4,60 III "57 Менеджмент
91 Зміюк Світлана Володимирівна М-31 4.4 III 4 . Менеджмент
92 Яременко Ірина Сергіївна М-31 4.3 HI 5 Менеджмент
93 Мотовило Анастасія Юріївна М-31 4; 17 III 6 Менеджмент
94 Семенюк Ганна Петрівна М-31 4 111 7 Менеджмент
95 Кондрачук Богдан Володимирович М-31 4 111 8 Менеджмент
96 Міськова Зоряна Анатоліївна М-31 3.74 III 9 Менеджмент
97 Малик Владислав Романович А -11 9,58 I { Агрономія
98 Білозор Богдан Володимирович А -12 8.52 1 2 Агрономія
99 Барабаш Софія Андріївна А-12 9.2 I 3 Агрономія



100 Зозуля Христина Вікторівна А-і 2 9.12 1 4 Агрономія
101 Совгира Сергій Вікторович А -12 9,1 І 5 Агрономія
102 Шевченко Ярослав Юрійович А -12 8,9j 1 6 Агрономія
103 Поступайло Богдан Олександрович А -12 8.69 І 7 Агрономія
104 Карась Ростислав Васильович А -12 8.69 1 8 Агрономія
105 Сулла Катерина Володимирівна А -1 1 8.15 1 9 Агрономія
106 Машталер Владислав Русланович А -12 8.15 1 10 Агрономія
107 Соловей Олександр Олександрович А-11 8.15 1 1 1 Агрономія
108 Романовський Орест Вячеславович А -12 8 1 12 Агрономія
109 Підлісняк Ярослав Володимирович А-1 1 7,84 1 13 Агрономія
110 Затолока Владислав Денисович А-1 1 7,66 І 14 Агрономія
111 Дараселія Владислав Віталійович А-1 1 7.61 1 15 Агрономія
112 Данільцев Владислав Юрійович А-1 1 7.58 І 16 Агрономія
113 Павленко Дмитро Олександрович А-11 7,38 1 17 Агрономія
114 Зінько Руслан Михайлович А-1 1 7,38 1 18 Агрономія
115 Коц Софія Іванівна А-11 7.35 1 19 Агрономія
116 Пинчук Антон Юрійович А-11 7,23 1 20 Агрономія
117 Притула Максим Романович А-11 7,23 1 21 Агрономія
118 Бардош Назар Миколайович А -12 7,07 І 22 Агрономія
119 Лиховід Ольга Сергіївна Аа21 4,88 11 о Агрономія
120 Копняк Євгенія Володимирівна А-21 4.78 11 3 Агрономія
121 Бабич Олександр Вікторович А-22 4.71 11 4 Агрономія
122 Кащенко Володимир Олександрович А-22 4.65 11 5 Агрономія
123 Фурдига Олександр Сергійович А-21 4,65 II 6 Агрономія
124 Машир Вікторія Євгеніївна А-21 4,64 11 7 Агрономія
125 Посвистах Максим Рустамович А-21 4,59 II 8 Агрономія
126 Лірник Богдан Олегович А-21 4.54 11 9 Агрономія
127 Ель Ута Тимур Хуссейн А-22 4.53 11 10 Агрономія
128 Добровольський Богдан Петрович А-22 4,53 11 1 1 Агрономія
129 Рибак Тарас Сергійович А-21 4,37 II 12 Агрономія
130 Макальондра Олександр Сергійович А-21 4.31 11 ІЗ Агрономія
131 Пальчук Олександр Анатолійович А-21 4.12 11 14 Агрономія
132 Нагорна Марія Юріївна А-22 4.1 II 15 Агрономія
133 Орлов В'ячеслав Сергійович А-22 4,00 11 16 Агрономія
134 Костенко Євгеній Анатолійович А-22 4.00 II 17 Агрономія
135 Курман Дмитро Сергійович А-21 4.00 11 18 Агрономія
136 Бондаровський Владислав Володимирович А-21 3,99 II 19 Агрономія
137 Бондарчук Ярослав Сергійович А-22 3.99 11 20 Агрономія
138 Пилипенко Іван Юрійович А-21 3,97 II 21 Агрономія
139 Совенко Артем Сергійович А-22 3.94 II 22 Агрономія
140 Комарівський Ярослав Вікторович А-23 4.52 II і Агрономія
141 Стародуб Назар Володимирович А-23 4,46 11 2 Агрономія
142 Бондар Артем Андрійович А-23 4.3 II ->з Агрономія
143 Білозір Денис Олегович А-23 4,27 11 4 Агрономія



144 Байрак Вадим Миколайович А-23 4.17 II 5 Агрономія

145 Гальчинюк Василь Романович А-23 4,13 11 6 Агрономія

146 Нагарний Андрій Олександрович А-23 4‘ II 7 Агрономія
147 Гончар Степан Вікторович А-23 3,98 11 8 Агрономія

148 Семенова Ірина Михайлівна А-31 5.31 III 1 Агрономія
149 Токарчук Олексій Олексійович А-31 5,04 III 6 Агрономія
150 Ревенко Владислав Сергійович А-32 4.92 III 10 Агрономія
151 Кулеша Владислав Васильович А-32 4.92 111 1 1 Агрономія
152 Бордун Володимир Володимирович А-31 4.73 III 12 Агрономія
153 Поступайло Іван Олександрович А-32 4.67 III ’ 13 Агрономія
154 Туркевич Юлія Миколаївна А-31 4.51 III 14 Агрономія
155 Гончарук Богдан Віталійович А-31 4.36 III 15 Агрономія
156 Петришен Ольга Вікторівна А-31 4.36 III 16 Агрономія
157 Воловий Дмитро Вячеславович А-31 4.25 111 17 Агрономія
158 Некрасов Іван Володимирович А-32 4.17 III 18 Агрономія
159 Онофрійчук Денис.Сергійович А-32 3.92 III 19 Агрономія
160 Наумович Іван Валерійович А-31 3.83 III 20 Агрономія
161 Мельник Роман Сергійович : А-33 4.83 III ? Агрономія
162 Мельник Оксана Анатоліївна

ГОсо1<
4.81 III o Агрономія

163 Слюсаренко Михайло Анатолійович А.-ЗЗ 4.27 III 4 Агрономія
164 Сопегін Володимир Володимирович А-33 4,23 III 5 Агрономія
165 Сіранчук Олена Іванівна А-33 4.18 III 6 Агрономія
166 Притула Владислав Олександрович А-33 4.18 III 7 Агрономія
167 Дяченко Вікторія Юріївна А-43 4.80 IV 1 Агрономія
168 Клімов Олександр Миколайович А-43 4.72 IV 2 Агрономія
169 Качківський Назар Вікторович А-43 4.48 IV *>7 Агрономія
170 Поєдинок Вадим Іванович А-43 4.38 IV 4 Агрономія
171 Костенко Олексій Віталійович А-43 4,33 IV 5 Агрономія
172 Голик Володимир Володимирович А-43 4,17 IV 6 Агрономія
173 Маруненко Денис Віталійович А-43 4.17 IV 7 Агрономія
174 Свириденко Роман Миколайович А-41 4.88 IV 5 Агрономія
175 Рішко Вероніка Іванівна А-41 4.86 IV 6 Агрономія
176 Чепелюк Андрій Костянтинович А-41 4.81 IV 7 Агрономія
177 Виходзь Роман Юрійович А-41 4,66 IV 8 Агрономія
178 МоСтовенко Максим Володимирович А-41 4.61 IV 9 Агрономія
179 Локайчук Микола Романович А-41 4,58 IV 10 Агрономія
180 Завертаний Максим Олександрович А-41 4.58 IV 1 1 Агрономія
181 Драчевська І лона Олегівна А-4 2 4.'53 IV 12 Агрономія
182 Сігнаєвський Артем Олексійович А-42 4,53 IV 13 Агрономія
183 Миколюк Денис Олегович А-41 4,50 IV 14 Агрономія
184 Остапенко-Артем Олександрович А-42 4.38 IV 15 Агрономія
185 Балашкевич Денис Михайлович А-42 4,35 IV 16 Агрономія
186 Лисак Денис Андрійович А-41 4.25 IV 17 Агрономія
18*7 Дедік Максим Дмитрович Л -1 1 9.31 1 I Лісове господарство



188 Колесник Ірина Миколаївна Л-1 1 7,54 1 2 Лісове господарство
189 Онофрійчук Олексій Романович Л-І 1 7.18 1 Лісове господарство
190 Жуков Дмитро Вікторович Л-І1 6.99* І 4 Лісове господарство
191 Ковтюк Богдан Олександрович Л-11 6.77 І $ Лісове господарство
192 Яременко Діана Геннадіївна Л-1 І 6,76 1 6 Лісове господарство
193 Пилипчук Каріна Юріївна Л-1 і 6.75 І 7 Лісове господарство
194 Бойко Ілона Віталіївна Л-21 5.00 II 1 Лісове господарство
195 Редванський Віталій Сергійович Л-21 5.00 11 2 Лісове господарство
196 Майоров Павло Сергійович Л-21 4,50 11 3 Лісове господарство
197 Макальондра Антон Богданович Л-21 4,40 11 4 Лісове господарство
198 Житник Сергій Олександрович Л-21 4.40 II . S - j І ісове господарство
199 Коваленко Артем Васильович Л-21 4.30 II 6 Лісове юснодарс і но
200 Беседа Дм и гро. Ден исов и ч Л-21 4.20 11 7 Лісове господарство
201 Кравець Іван Володимирович Л-21 4,10 II 8 Лісове господарство
202 Цінський Максим Федорович Л-21 4.10 11 9 Лісове господарство
203 Городецький Владислав Ярославович Л-21 4.10 11 10 Лісове господарство
204 Дишлик Назар Романович Л-21 3,90 11 11 Лісове господарство
205 Настич Анастасія Тарасівна Л-31 4.98 Пі -тJ Лісове господарство
206 Скрипник Дмитро Валерійович . Л-31 4,77 111 4 Лісове господарство
207 Ходак Артем Вікторович Л331 4,62 ПІ 5 Лісове господарство
208 Биков Максим Володимирович Л-31 4,42 НІ 6 Лісове господарство
209 Кондратюк Анастасія Петрівна Л-31 4.23 ПІ 7 - Лісове господарство
210 Білоус Олександр Васильович Л-31 3,97 111 8 Лісове господарство
211 Каченюк Євгеній Васильович Л-4 1 4.42 IV 4 Л ісове гос подарство
212 Нападовський Володим ир В і кторови ч Л-41 4.37 IV . 5 JПсове господарство
213 Ковальчук Дмитро Петрович Л-41 4.25 IV 7 Лісове господарство
214 Кременчук Олександр Володимирович Л-41 4,00 IV 8 Лісове господарство
215 Горай Микола Андрійович Л-41 сс IV 9 Лісове господарство
216 Тертична Тетяна Володимирівна Л-41 3,85 IV 10 Лісове господарство

Заступник директора з навчальної роботи Світлана ГОРБАНЬ



ДОДАТОК З 
до наказу

1.,-л і wi\ j  £  і

акату № Ly g '
ВІД З Л  £ > Л  2024 |).

Список студентів, яким призначено соціальную академічну (підвищену) стипендію.

№
п / п

ПІБ студента Соціальний статус Група Р С Й Т І І Н Г О В И

й бал Курс Місце в 
рейтингу Сгіеціальність

1 Рудик Дарія Віталіївна дитина -сирота Т-31 5.40 Ш о5

Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва

Заступник директора з 
виховної роботи Оксана ПРОКОЛОВА



від

ДОДАТОК 4
до наказу №

J / .  2025р.

Список студентів, яким призначено соціальну та академічну (звичайну) стипендію.

№
п/
п

ШБ студента Соціальний
статус

Груп
а

Рейтинго 
вий бал Курс

Місце в 
рейтин 

'У
Спеціальність

2 Прищепа Ілля Олегович дитина -сирота Л -41 4,30 IV 6 Лісове господарство

■->j Баліцька Анастасія Олександрівні

дитина-сирота, 
позбавлена 
батьківського пікл. Х-11 9,75 І 5 Харчові технології

4 Золота Вікторія Олександрівна

дитина-сирота, 
позбавлена 
батьківського пікл. Х-21 4.8 II -> Харчові технології

Заступник директора з виховної роботи



віл

ДОДАТОК 5

до наказу .V»

\3/. 0/ .  202?

С писок студент ін, яким призначено соціа. і ь.ну с ги пені і н»

JV» 
п / 
п

ПІ Б студента Соціальний статус Група
Рей1 МІН
овий бал Курс

Місце в 
рейтин

f V
Спеціальність

і Дробушко Тетяна Олегівна
дитина пропавшого безвісти 

воїна 4-І 1 6,69 1 8
переробки продукції 
тваринництва

2 Вербило Микола Миколайович дит. з малозабезпеч, сім. Т-1 1 5.23 І 13
пере роб к и гі ро ду к а і ї 
тваринництва

о3 Лисюк Андрій Григорович дит. з малозабезпеч. сім. Т-11 5,08 1 14
переробки продукції 
тваринництва

4 Москальчук Данило Сергійович дитина УБД Т-21 3.50
11

14
переробки продукції 
тваринництва

5 Бадовський Вадим Павлович дитина УБД Т-21 3,50
11

15
переробки продукції 
тварини и шва

6 Квашук Максим Ігорович дит. з малозабезпеч. сім. Т-21 3.20 11 18
переробки продукції 
тваринництва

7 Салюк Діана Михайлівна дитипа-сирота. позбавлена 
ба і ь к і вс в ко го п і к л. 1-21 3.00 II 20

переробки про лук її ії 
тварини питва

8 Гарбуз Таїсія Вікторівна дитина УБД 1-31 3,8 ill 15
переробки продукції 
тваринництва

9 СиДОрук Марія Олегівна дитина УБД Т-41 4,00 ІУ 13
переробки продукції 
тваринництва

10
Шевцов Максим Вікторович дитина УБД Т-41 3.99 ІУ 14

переробки продукції 
тваринництва

11 Остаповець Надія Василівна
дітей, позбавлених 

батьківського піклування Т-41 3,80 ІУ 17
переробки продукції 
тваринництва

12 Семенюк Назар Валерійович дитина УБД Т-41 3,44 ІУ 18
переробки продукції 
тваринництва

13 Гаврилюк Ірина Русланівна дитина УБД Х-11 6 .0 2 III 14 Харчові технології

14 Подолян Єлизавета Олегівна дитина УБД Х-21 3.20 II 9 Харчові технології

15 Гірник Анастасія Юріївна дитина УБД Х-31 3.16 III 11 Харчові технології

16 Войціцький Микола Іванович дитина сирота Х-31 2,93 III 15 Харчові технології

17 Козаченко Тетяна Вікторівна дитина УБД Х-31 2.90 ПІ 16 Харчові технології
18 Рибалко Аліна Андріївна дитина УБД Х-31 2.80 III 17 Харчові технології

19 Романенко Діана Миколаївна дитина УБД 0-1 1 8.1 І 10 Менеджмент

20 Люлька Іванна Володимирівна
дитина, позбавлена батьківського 

піклування 0-21 4.05 п 8 Менеджмент
21 Тегипко Віталіна Олександрівна дитина УБД 0-21 3,15 ІУ 16 Менеджмент
22 Тихолаз Дар'я Василівна дитина УБД 0-31 3,90 ПІ 8 Менеджмент
23 Омельченко Діана Олександрівна дитина УБД 0-31 3.26 III 1 1 Менеджмент
24 Брєзгіна Дарія Олександрівна дитина- сирота 0-31 3,10 III 12 Менеджмент
25 Паламарчук Андрій Олександров дитина УБД М-11 6,05 І 11 Менеджмент
26 Бойко Владислава Вячеславівна дитина УБД М-11 5,33 1 12 Менеджмент
27 Венгер Артем Віталійович дитинаУБД М-І 1 4.69 1 15 Менеджмент

28 Шевчук Карина Василівна дитина УБД VI-1 і 1.29 і і7 Мепе.тжмеїп

29 Драпалюк Карина Русланівна дитина позбавл. батьк піклування М-І 1 4.21 1 18 Менеджмент

ЗО Барткова Анастасія Антонівна дитина загиблого УБД М-2 1 4.1 і Іі 12 Мепеджмеїп



31 Завірюха Світлана Олегівна дит. з малозабезпеч. сім. VI-2 1 3.57 п 12 Менеджмент
32 Педоренко Денис Олександрович дитинаУБД А-1 1 7.07 і 23 Агрономія
33 Небожак Максим Сергійович дитина загиблого УБД А- і 1 5.64 і Агрономія
34 Осадчук Назар Ігорович дитина УБД А-12 5.0 > і 3 s) Aiромом ІЯ
35 Фастівець Олег Олегович дитина загиблого УБД А-12 5.38 і 41 Агрономія
36 Ребар Іван Іванович дитинй проп.безв. УБД А-1 1 5.3 і 42 Агрономія
37 Марценюк Михайло Віталійович дитина УБД А-12 4.47 і 49 Агрономія
38 Савенко Владислав Дмитрович ВІЗО А-21 2.93 п 45 Агрономія
39 Кравець Василь Юрійович дитина з інвалід. А-2 2 2.92 п 46 Агрономія
40 Мазур Василь Васильович дитина-сирота А-22 2.8 п 49 Агрономія
41 Кривошапка Максим Олегович дитинаУБД А-22 3.47 п 34 Агрономія
42 Довгополов Віктор Вікторович дитина УБД А-21 3.47 в 35 Агрономія
43 Огієнко Ярослав Володимирович дитина УБД А-21 3.44 п 36 Агрономія
44 Капустін Ярослав Михайлович дитинаУБД А-21 3.3 1 п 38 > Агрономія
45 Демчук Олексій Вячеславович дитинаУБД А-21 3.56 п 32 Агрономія
46 Захарчук Богдан Дмитрович дитина з інвалід. А-22 3.61 п 30 Агрономія
47 Ьадовський Артем Юрійович дитина УБД А-22 3.62 її 28 Агрономія
48 Савич Даниил Дмитрович дит ииа УБД А-31 3.82 в 21 Агрономія
49 Гевко Дмитро Миколайович дитина УБД А-32 3.67 п 22 Агрономія
50 Вайсберг Ярослав Григорович дитина-інвалід A-З І 3,55 ні 24 Агрономія
51 Довгаль Максим Вадимович дитина УБД А-32 3.08 пі 35 Агрономія
52 Сніиаренко Дмитро Ярославович дитина УБД А-3 1 3.03 ПІ 36 Агрономія
53 Бредихін Владислав Анатолійович дитина-сирота, позб.бат.пікл. А-32 2,78 III 40 Агрономія
54 Завірюха Володимир Олегович дит. з малозабезпеч. сім. А-32 3.50 III 25 Агрономія
55 Салюк Михайло Михайлович дитин а-с ирота. п озб. бат. п. А-33 3.1 1 III 11 Агрономія
56 Савич Віталій Дмитрович. дитина УБД А-33 3.08 III 12 Агрономія
57 Коноплицький Юрій Володимирович дитина УБД А-33 3.52 III 9 Агрономія

58
Климюк Артем Володимирович

Особа із числа дітей-сирп та 
дітей, позбавлених батьківського 

піклування А-41
4.1 1

ІУ 19 Агрономія
59 Чаплінський Артем Дмитрович дитина УБД А-4 2 3,76 1-У 20 Агрономія
60 Гудь кін Максим Сергійович дитина УБД А-41 3.1.0 ІУ 34 Агрономія

61
Портянко Андрій Петрович

Особа із числа дітей-еиріт та 
дітей, позбавлених батьківського 

піклування А-43
3.23

ІУ
9

Агрономія
62 ГІедосич Владислав Іванович лити па-інвалід Л-І 1 6.08 1 10 Лісове господарство
63 Сімонов Денис Русланович . дитина УБД Л-11 6.00 I і 1 Лісове господарство
64 Щербань Артем Анатолійович ВПО Л-21 3.60 11 13 Лісове господарство
65 Ковблюк Оскар Михайлович дитина-сирота. позо..бат.п. Л-21 3.60 11 14 Лісове господарство
66 Хаков Євгеній Олександрович дитина УБД Л-21 3.33 II 19 Лісове господарство
67 Самарій Давид Дмитрович дитина-сирота. позб.бат.п. Л-21 3.30 11 20 Лісове господарство
68 Спірчук Іван Володимирович дитина з інвалідністю Л-21 3.00, II 24 Лісове господарство
69 М а гал я с Богда н А натол і йов ич дитина-сирота. позб.бат.п. Л-21 2.70 II 26 Лісове господарство
70 Пасічник Віталій Володимирович дитина УБД Л-3 1 3.92 111 9 Лісове господарство
71 Болюх Максим Русланович дитина учасника АТО Л-ЗІ 3.45 111 14 Лісове господарство
7^ Квитковський Вадим Віталійович дитина УБД Л-31 3.08 III 17 Лісове господарство
73 Уебожак Артем Романович дні ииа УБД Л-3 1 2.84 111 19 Л ісове господарс г во
74
75

Морознюк Віталій Олександрович дитина загиблого УБД Л-41 2,96 ІУ 21 Лісове господареїво
Рузін Владислав Сергійович дит. з малозабезпеч. сім. Л-41 3 37 ІУ 16 Лісове господарство

Заступник директора з 
виховної роботи Оксана ПРОКОПОВА



ДОДАТОК 6
до наказу JVa_

від JA  О А  2025 р.

Список студентів, яким призначено академічну стипендію у підвищеному розмірі, які 
навчаються на останьому курсі за спеціальностями "Менеджмент" та "Харчові технології" 

для яких навчальними планами не передбаченно семестрового контролю в останьому 
семестрі,академічні стипендії призначаються за результатами попереднього начального

семестру до закінчення навчання

]Уо
п/п ГИ Б студента Група Рейтинго 

вий бал Курс
Місце в 
рейтинг

у
Спеціальність

1 Бойко !нна Віталіївна Х-4 і 5,1 IV 1 Харчові технології

2 Ільченко Олена Василівна Х-41 5,1 IV 2 Харчові технології

->J Когут Олександр Дмитрович М - 4 1 5.4 IV і Менеджмент

Заступник директора з навчальної роботи



ДОДАТОК 7
до наказу № ^ / б

від 2025 р.

■*С

Список студентів яким призначено ординарну (звичайну) академічну стипендію , 
які навчаються на останьому курсі за спеціальностями "Менеджмент" та " 

"Харчові тенології" для яких навчальними планами не передбаченно семеестрового 
контролю в останьом) семестрі,академічні стипендії призначаються за результатами 

попереднього начального семеструдо закінчення навчанні

№
п/п ГІ1Б студента Група Рейтинго 

вий бал Курс Місце в 
рейтингу Спеціальність

1 Мундак Влада Сергіївна Х-41 4,40 IV 3 Харчові технології
2 Висоцька Євгенія Олександрівна Х-41 4,00 IV 4 Харчові технології
3 Тодоровський Олексій Сергійович М-41 4,8 IV 2 Менеджмент
4 Задорожний Віталій Миколайович М-41 4,73 IV 3 Менеджмент
5 Загородній Дмитро Сергійович М-41 4,73 IV 4 Менеджмент
6 Шевченко Дар'я Ігорівна М-41 4.56 IV 5 Менеджмент
7 Оніщук Дари на Сергіївна М-41 4,55 IV 6 Менеджмент
8 Костюк Тетяна Іванівна М-41 4.47 IV у Менеджмент
9 Ставерська Анна Романівна М-4! 4.09 IV 8 Менеджмен 1
10 Бондар Рената Олександрівна М-41 3.99 IV 0 Менеджмент

Заступник директора з навчальної роботи



ДОДАТОК 8 ,
до наказу № O '/ О
від З o f ,  2025 р.

Список студентів яким призначено соціальну стипендію . які навчаються 
на останьому курсі за спеціальностями "Менеджмент" та "Харчові тенології" 

для яких навчальними планами не нередбаченно семестрового контролю 
в останьому семестрі, академічні стипендії призначаються за результатами попереднього 

начального семестру до закінчення навчання.

№
п/п II і її студента Соціальний

статус Група
Рейти 
нгови 
й бал

Курс Місце в 
рейтингу Спеціальність

1 Діденко Тетяна Русланівна

дитина з 
малозабезпеч 
еної сім'ї

М -41 3,90 IV 10. Менеджмент

2
Вихованець Віталіна 
Володимирівна дитина УБД

М -41 2.90 IV 20 Менеджмент

J
Климчук Вікторія 
Олександрівна дитина УБД

X-41 3.75 IV 7
Харчові

технології

Заступник директора з 
виховної роботи Оксана ПРОКОПОВА


